Binaenaleyh, bu konuda başka bir delil gerekir. Diğer yandan şu gerçek
kesindir ki, ‘masum olma [tekfir edilmeme]’ hususu, ‘La ilahe illa’llah’ ifadesinden zaten anlaşılmaktadır [saklıdır]” (el-Gazzali,
el-İktisad: 251). Benzer şekilde, el-Fıkhu’l-Ekber şârihi Aliyyu’l-Kari (Ö. 1014/1605-)’nin naklettiğine göre Ebu Hanife (699-
767), ‘ölümden sonra dirilişe dair’ dinî şeri kanıtlarını naklettikten sonra, mezkûr delillerde, ‘bedenlerin dirilişini inkâr etmeleri
sebebiyle filozoflara karşı bir reddiye bulunduğunu belirtir.

belirtilmesi; bu vesileyle de, ‘Dine aykırı olmadığı sürece, kıssa ve temsillerin olaylar ve kişiler
hakkında örnek olarak (temsîl) getirilmesinin caiz olduğu’ şeklinde bir istihraçta bulunulması, gereksiz bir zorlama gibi
durmaktadır. Konuya dair pek çok ihtimali gözden geçiren Fahreddin er-Razî (606/1209) ise, ‘İsmetü’l-enbiyâ:
(Peygamberlerin günahlardan korunmuşluğu) nazariyesine tutunmakla beraber, o da aynı şekilde, gerçek olduğunun kabulü
halinde ise olsa olsa ancak bir zelle’nin (ayak sürçmesi), küçük günahın, hatta evlâ ve efdal olanın terk edilmiş olmasının kabul
edilebileceğini değerlendirir; bu ve Yusuf kıssasını anlatmanınsa ancak sû-i edep ve hayasızlığın yayılmasına yol açacak yararsız
işler olduğunu dile getirir (Fahreddin er-Razî, Mefâtîhu’l-Gayb, Dâru’l-Fikr li’t-Tıbâ’a ve’n-Neşr ve’t-Tevzî’, 1. Baskı, 1401/1981,
XXVI/190-195). [ÇEV.]

19 Dâvud’un dördüncü oğlu.. [ÇEV.]

20 Dâvud’un yaşlılığında, yatakta ısınamaması üzerine, onu ısıtsın diye, Şûnemli Abisag isimli genç ve bakire kızı vazifelendirilir.
Dâvud’un ölümünden sonra dördüncü oğlu Adonya, Kral Süleyman’ın annesi Batşeba’yı, Abisag’la evlenmesine izin vermesi
için kral (Süleyman)’a yalvarmaya ikna eder..